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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów
wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Fundacja Małe Wielkie Drobiazgi
47-224 Kędzierzyn-Koźle
Piotra Skargi 1E/4

Forma prawna: fundacja
KRS 0000940958

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Wyciąg z KRS nr 0000940958:
Artur Ośko

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Artur Ośko, +48792287335, male.wielkie@drobiazgi.org.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Lepszy sprzęt - sprawniejsze działanie

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-12-29 Data

zakończenia 2022-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach zadania przewidziany jest zakup urządzenia wielofunkcyjnego - ksero na potrzeby inicjatyw przez Fundację.
Działania organizacji obecnie oparte są wyłącznie o pracę wolontariuszy i ich prywatne zasoby sprzętowe i skierowane są
do różnych grup społecznych - osób starszych, samotnych, z niepełnosprawnościami, a także dzieci i młodzieży. Zakup
sprzętu pozwoli na sprawniejsze i skuteczniejsze oddziaływanie. Dzięki niemu możliwe będzie m.in. samodzielne
drukowanie materiałów w ramach kampanii organizowanych przez fundację, przede wszystkim na rzecz osób starszych i
samotnych, w tym plakatów i ulotek, które w kampanii są kluczowe, co przełoży się na większe oddziaływanie i
skuteczność prowadzonych działań. 

Fundacja wspiera ponadto działania na rzecz dzieci i młodzieży, zarówno z Kędzierzyna-Koźla, jak i innych miejscowości,
w tym działania na rzecz osób przybyłych z Ukrainy. Realizuje i wspiera zajęcia prowadzone dla dzieci i młodzieży, które
są dla nich bezpłatne. Zakup sprzętu pozwoli na przygotowanie atrakcyjnych materiałów dobrej jakości na potrzeby
warsztatów, a także skuteczniejsze wsparcie realizowanych inicjatyw młodzieżowych poprzez umożliwienie wydruków
plakatów, ulotek, materiałów na przedsięwzięcia młodzieżowe - ma to bardzo duże znaczenie, ponieważ młodzi ludzie nie
posiadają często własnych środków na swoje działania i umożliwienie wydruku materiałów wielkoformatowych w dobrej
jakości jest tu bardzo dużą pomocą.

W nadchodzących miesiącach fundacja planuje realizację szeregu działań wspierających i integrujących osoby przybyłe z
Ukrainy z polskimi rodzinami i dziećmi i młodzieżą, w tym przygotowanie miejsca spotkań rodzin i organizacji warsztatów
dla dzieci. Zakup sprzętu będzie bardzo przydatny przy tym przedsięwzięciu i umożliwi i wesprze realizowanie w ramach
niego różnorodnych działań bez martwienia się o ograniczenia techniczne.

W ramach działania planujemy możliwie dużą optymalizację kosztów - najprawdopodobniej zakup nowego ksera
wielkoformatowego A3 będzie niemożliwy w dostępnej kwocie, stąd planujemy zakup sprzętu używanego w dobrej jakości.
W miarę możliwości, jeśli pozyskane środki na to pozwolą, zakupione zostaną także materiały eksploatacyjne do pierwszej
konfiguracji sprzętu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup jednego urządzenia
wielofunkcyjnego - ksero 1 urządzenie Dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Małe Wielkie Drobiazgi jest młodą organizacją, powstałą jednak na bazie trwającej od kilku lat oddolnej inicjatywy
społecznej, opartej głównie o pracę wolontariuszy w Kędzierzynie-Koźlu. Najpierw w ramach nieformalnego projektu, a
później w strukturach fundacji, organizacja i wolontariusze zajmują się przede wszystkim wsparciem osób starszych i
niepełnosprawnych. W działania te fundacja angażuje dzieci i młodzież, obejmując osoby potrzebujące (przede wszystkim
samotne, starsze) wsparciem wolontariuszy. Sztandarowym przedsięwzięciem fundacji są świąteczne kampanie Małe
Wielkie Drobiazgi, kiedy to fundacja prowadzi zbiórkę darów (z okazji świąt Bożego Narodzenia i Wielkanocy) dla osób
potrzebujących, natomiast elementem kampanii są również odwiedziny młodych ludzi w domach osób starszych, mające
na celu przede wszystkim zbudowanie poczucia wsparcia i przełamanie samotności. Działania fundacji nie są jednak
wyłącznie akcyjne - fundacja obejmuje wsparciem rodziny i osoby potrzebujące również śródrocznie.

Drugim obszarem działania fundacji jest działalność na rzecz dzieci i młodzieży. Fundacja organizuje i współorganizuje
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różnorodne przedsięwzięcia i programy działań kierowane do dzieci i młodzieży na terenie Kędzierzyna-Koźla, wspiera
m.in. inicjatywy środowisk harcerskich.
W obszarze dotyczącym szczególnie dzieci i młodzieży fundacja zaangażowała się również w działania na rzecz pomocy
Ukrainie, w tym wsparcie organizowanych zbiórek oraz wspólne przedsięwzięcia dla dzieci z Polski i Ukrainy (była m.in.
partnerem i współorganizatorem międzynarodowego polsko-ukraińskiego obozu podczas tegorocznych wakacji,
zorganizowanego nieodpłatnie dla dzieci z Ukrainy przez wspólnie ZHP i fundację). Obecnie fundacja planuje i rozwija
dalsze projekty dotyczące integracji dzieci i młodzieży oraz całych rodzin z Województwa Opolskiego oraz osób przybyłych
z Ukrainy.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Koszty zakupu i konfiguracji ksero wielkoformatowego (A3) 10 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-12-07 11:52:09

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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